

Jakob Roed Jakobsen Holding ApS

Strandhøjsvej 12
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25 76 65 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Jakob Eggert Roed Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Roed Jakobsen Holding ApS Strandhøjsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 76 65 47
	Stiftet: 31. oktober 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jakob Eggert Roed Jakobsen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Enalyzer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være IT holding selskab for IT virksomheder og andre beslægtede virksomheder samt foretage investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.773 kr. mod -52.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.485.604 kr. mod -638.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-65.773	-52.244
Driftsresultat	-65.773	-52.244
Indtægter af kapitalinteresser	4.640.871	-1.103.048
Andre finansielle indtægter	1.199.227	1.485.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	241	-823.677
Resultat før skat	5.774.566	-493.444
2 Skat af årets resultat	-288.962	-144.938
Årets resultat	5.485.604	-638.382
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til øvrige reserver	4.640.870	-1.103.048
Disponeret fra overført resultat	-805.266	-535.334
Disponeret i alt	5.485.604	-638.382

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	6.782.082	2.141.212
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.179.134	2.179.134
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.961.216</u>	<u>4.320.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.961.216</u>	<u>4.320.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	156.997
	Tilgodehavende selskabsskat	0	145.335
	Andre tilgodehavender	64.612	85.863
	Tilgodehavender i alt	<u>64.612</u>	<u>388.195</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.122.835	6.794.923
	Værdipapirer i alt	<u>7.122.835</u>	<u>6.794.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.112.084</u>	<u>1.911.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.299.531</u>	<u>9.094.655</u>
	Aktiver i alt	<u>17.260.747</u>	<u>13.415.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.467.593	826.723
Overført resultat	10.636.010	11.441.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>17.228.603</u>	<u>13.392.999</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.144	0
Anden gæld	22.000	22.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.144</u>	<u>22.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.144</u>	<u>22.002</u>
Passiver i alt	<u>17.260.747</u>	<u>13.415.001</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	826.723	11.441.276	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-805.266	1.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	650.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-650.000	0
Årets opskrivning	0	4.640.870	0	0
	125.000	5.467.593	10.636.010	1.000.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-241	823.677
	-241	823.677
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.356	0
Årets regulering af udskudt skat	156.997	134.591
Regulering af tidligere års skat	31.619	10.347
Udenlandsk udbytteskat som ikke lempes	7.990	0
	288.962	144.938
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.314.489	1.314.489
Kostpris 31. december 2023	1.314.489	1.314.489
Opskrivninger 1. januar 2023	826.722	1.929.771
Årets regulering til dagsvædi	4.640.871	-1.103.048
Opskrivninger 31. december 2023	5.467.593	826.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.782.082	2.141.212

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jakob Roed Jakobsen Holding ApS kr.
Analyzer A/S, København	17 %	Oplyses ikke	0	0
		0	0	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.068.225	839.091
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>229.134</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.068.225</u>	<u>1.068.225</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.110.909	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>1.110.909</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.110.909</u>	<u>1.110.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.179.134</u>	<u>2.179.134</u>

Investeringer i kapitalandele fra tidligere år er opskrevet til dagsværdi pr. 31.12 2023.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.961.217</u>	<u>7.122.835</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.640.871</u>	<u>426.483</u>
